



Front Payment AS	Periode	
	Q3-2024	Hittil i år
<b>RESULTATREGNSKAP</b>		
Inntekter	3 767 733	12 427 161
<b>Sum renteinntekter og lignende inntekter</b>	<b>3 767 733</b>	<b>12 427 161</b>
Rentekostnader og lignende kostnader	237	3 592
<b>Sum rentekostnader og lignende kostnader</b>	<b>237</b>	<b>3 592</b>
<b>Netto Rente- og kredittprovisjonsinntekter</b>	<b>3 767 495</b>	<b>12 423 569</b>
Lønnskost	3 308 721	11 977 609
Administrasjonskostnader	712 755	2 664 643
Annen driftskostnad	839 558	2 784 922
<b>Sum Andre driftskostnader</b>	<b>1 552 314</b>	<b>5 449 565</b>
Avskrivning av driftsmidler og immatrielle eiendeler	449 184	898 369
<b>Sum av-/nedskrivninger, verdiendringer og gevinst/tap på ikke-finansielle eiendeler</b>	<b>449 184</b>	<b>898 369</b>
Kredittap på utlån målt til virkelig verdi	95 465	222 152
<b>Sum kredittap på utlån, garantier og rentebærende verdipapirer</b>	<b>95 465</b>	<b>222 152</b>
Resultat før skatt fra videreført virksomhet	(1 638 189)	(6 124 125)
Skattekostnad på ordinært resultat		
<b>ordinært resultat</b>	<b>(1 638 189)</b>	<b>(6 124 125)</b>

Periode: Q3-2024

Front Payment AS			
BALANSE	IB	Endring	UB
<b>Eiendeler</b>			
Utlån og Fordring på kredittinstitusjon til amortisert kost	2 621 108	24 900	2 646 009
Utlån og fordring på kunder til amortisert kost	53 090 081	(1 811 107)	51 278 975
Andre immatrielle eiendeler	15 182 678	(417 082)	14 765 596
Andre driftsmidler	206 102	(32 102)	174 000
Andre kortsiktige fordringer	11 438 196	233 962	11 672 158
<b>Sum Eiendeler</b>	<b>82 538 166</b>	<b>(2 001 429)</b>	<b>80 536 737</b>
<b>Egenkapital og Gjeld</b>			
Annen gjeld	6 379 350	(187 085)	6 192 264
Avsetning for forpliktelses	1 783 052	(176 155)	1 606 898
<b>Sum gjeld</b>	<b>8 162 402</b>	<b>(363 240)</b>	<b>7 799 162</b>
Selskapskapital	57 500 010	-	57 500 010
Annen innskutt egenkapital	20 197 270	-	20 197 270
Annen egenkapital	1 164 420	-	1 164 420
Udekket tap	-	-	-
Udisponert resultat	(4 485 936)	(1 638 189)	(6 124 125)
<b>Sum Egenkapital</b>	<b>74 375 764</b>	<b>(1 638 189)</b>	<b>72 737 576</b>
<b>Sum Egenkapital og gjeld</b>	<b>82 538 166</b>	<b>(2 001 429)</b>	<b>80 536 737</b>



<b>Tapskostnad</b>	<b>Q3-2024</b>	<b>Hittil i år</b>
Konstantert tap i perioden	58 970	145 982
Endring tapsavsetning i perioden	36 495	76 170
<b>Total tapskostnad i perioden</b>	<b>95 465</b>	<b>222 152</b>
Totalt utlån ved periodeslutt		51 278 975
<b>Tap i % av utlån</b>		<b>0,43 %</b>
Total omsetning i perioden	3 767 733	12 427 161
<b>Tap i % av omsetning</b>	<b>2,53 %</b>	<b>1,79 %</b>

<b>Likviditet</b>	
Iht selskapets likviditetsstrategi skal likvide eiendeler tilsvare 150% av kortsiktig gjeld til enhver tid.	
	<b>Hittil i år</b>
Likvide eiendeler	65 597 141
Kortsiktig gjeld	6 192 264
<b>Likvide eiedeler/KG i %</b>	<b>1059 %</b>